
О присвоении спортивных разрядов 
 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Арбузова Адиля Максимовна  Плавание  

2.  Кузнецов Тимур Александрович  Плавание  

3.  Хакимова Аида Маратовна  Пулевая стрельба  

4.  Шарафутдинов Ислам Ильгамович  Пулевая стрельба  

5.  Гаязов Рамил Рашитович  Спорт сверхлегкой авиации  

6.  Сергеев Арсентий Алексеевич  Тхэквондо (ВТФ)  

7.  Давидонис Евгений Дмитриевич  Флорбол  

8.  Мутагаров Никита Эдуардович  Флорбол  

 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Буркеев Ислам Рифкатович  Автомобильный спорт  

2.  Галлямов Рифат Гумерович  Автомобильный спорт  

3.  Мухамедзянов Булат Ниязович  Автомобильный спорт  

4.  Белякова Станислава Тимуровна  Пулевая стрельба  

5.  Мингазов Альберт Ильфатович  Спортивная борьба  

6.  Аюкасова София Рустамовна  Художественная гимнастика  

7.  Бутник Евгения Кирилловна  Художественная гимнастика  

8.  Митяшина Карина Петровна  Художественная гимнастика  
 
 
 

 
И.о. министра                                                                                          А.М.Мингулов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

30.09.2022 г.Казань                    №        203/н 

 


